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مضحک است سه کشوری که به تشدید این مناقشه از طریق تأمین سلاح‌های پیشرفته کمک کرده‌اند وقیحانه چنین ادعاهای

بی‌اساسی مطرح کرده‌اند.

نامه ایران به دبیر کل و رئیس شورای امنیت؛ 

نماینده ایران در سازمان ملل در نیویورک در نامه‌ای به دبیر کل و رئیس شورای امنیت، اتهامات آمریکا، انگلیس و فرانسه در
خصوص نقش این کشور در مناقشه اوکراین را بی‌اساس و گمراه کننده خواند.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، امیرسعید ایروانی، نماینده ایران در این نامه نوشته است:

این نامه متعاقب نشست علنی شورای امنیت سازمان ملل متحد که مورخ ۳۰ اوت ۲۰۲۴ ذیل موضوع «تهدیدات علیه صلح و
امنیت بین‌المللی» برگزار شد و به موضوع تأمین سلاح‌های غربی به اوکراین(PV/S.9716) اختصاص داشت تهیه شده است. در

این نشست، نمایندگان ایالات متحده آمریکا، بریتانیا و فرانسه بار دیگر به‌طور هماهنگ اقدام به طرح ادعاهای مشابه علیه
جمهوری اسلامی ایران در ارتباط با مناقشه جاری در اوکراین کردند. نمایندگان فرانسه و بریتانیا ادعاهای نادرست خود را به

اشتباه ذیل قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت سازمان ملل (۲۰۱۵) مطرح کردند در حالی که نماینده ایالات متحده نیز علاوه بر
طرح همان ادعاهای نادرست جمهوری اسلامی ایران را به حمایت از تروریسم متهم کرد. این اتهامات گمراه‌کننده، کاملاً بی‌اساس

بوده و قویاً مردود اعلام می‌گردد. جمهوری اسلامی ایران این اتهامات را صرفاً بازتاب برنامه‌های سیاسی محدود و کوته‌بینانه
این سه عضو دائم شورا که هدف آن تأمین منافع سیاسی خودشان است می‌داند؛ امری که با سابقه عملکرد آن‌ها در شورای

امنیت نیز کاملاً آشکار است. مضحک است که درست سه کشوری که به‌طور مستقیم در مناقشه اوکراین درگیر و به‌طور
چشمگیری به تشدید آن از طریق تأمین سلاح‌های پیشرفته کمک کرده‌اند وقیحانه چنین ادعاهای بی‌اساسی را علیه کشورم

مطرح کرده‌اند. ایالات متحده و هم‌پیمانانش نمی‌توانند این واقعیت غیرقابل انکار را کتمان کنند که ارسال سلاح‌های غربی و
پیشرفته به‌ویژه از سوی ایالات متحده، جنگ اوکراین را طولانی کرده و به غیرنظامیان و زیرساخت‌های غیرنظامی آسیب وارد

کرده است. همان‌طور که در موارد متعدد از جمله در نامه مورخ ۳۰ ژوئیه ۲۰۲۴ (S/2024/580) ذکر شده است، قطعنامه
۲۲۳۱ هیچ ارتباطی با مناقشه اوکراین ندارد. علاوه بر این، جمهوری اسلامی ایران به‌طور مستمر به تعهدات خود پایبند بوده و

متعهد به انجام آن‌ها باقی می‌ماند. بنابراین، هرگونه ادعایی مبنی بر دخالت ایران در فروش، صادرات یا انتقال تسلیحات به
فدراسیون روسیه و نقض تعهدات بین‌المللی خود کاملاً بی‌اساس بوده و به‌طور قاطع رد می‌شود. ایران بار دیگر بر تعهد

خدشه‌ناپذیر خود به رعایت حقوق بین‌الملل بشردوستانه تأکید می‌ورزد. برخلاف ادعای نماینده ایالات متحده، در واقع این ایالات
متحده است، نه ایران، که حامی و مروج اصلی تروریسم در منطقه و جهان می‌باشد. ایالات متحده در صدر حامیان رژیم
اسرائیل، خطرناک‌ترین رژیم تروریستی جهان، قرار دارد. ایالات متحده همچنان به دفاع از جنایت نسل‌کشی علیه مردم

فلسطین با ارائه بی‌پایان سلاح‌ به رژیم اسرائیل برای ترور و کشتار مردم بی‌گناه فلسطین، از جمله کودکان و زنان، و تداوم
خونریزی و وحشت در نوار غزه ادامه می‌دهد. علاوه بر این، حمایت ایالات متحده از گروه‌های تروریستی شناخته‌شده سازمان
ملل، نظیر جبهه النصره (هیئة تحریر الشام) و داعش در مناطق اشغال‌شده جمهوری عربی سوریه و منطقه، در نقض آشکار

منشور سازمان ملل، حقوق بین‌الملل و قطعنامه‌های مربوطه شورای امنیت بوده و سندی دیگری از نقش ایالات متحده
به‌عنوان حامی اصلی تروریسم به‌شمار می‌رود. مسئولیت ایالات متحده به‌عنوان متحد استراتژیک و حامی اصلی رژیم

صهیونیستی در منطقه، در ترور سبعانه اسماعیل هنیه، رهبر سیاسی حماس و نخست‌وزیر سابق فلسطین در تهران، که توسط
این رژیم در تاریخ ۳۱ ژوئیه ۲۰۲۴ انجام شد، نباید نادیده گرفته شود. این جنایت شنیع بدون مجوز و حمایت اطلاعاتی ایالات
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متحده امکان‌پذیر نبوده است. افزون بر این، ایالات متحده به‌طور مستقیم در ترور بزدلانه شهیدسرلشکر قاسم سلیمانی،
فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، یکی از شاخه‌های رسمی نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران، و

همراهان وی که توسط نیروهای ایالات متحده در فرودگاه بین‌المللی بغداد انجام شد، نقش داشت. این اقدام تروریستی و
جنایت وحشیانه بنا به دستور مستقیم رئیس‌جمهور وقت ایالات متحده در تاریخ ۳ ژانویه ۲۰۲۰ در حالی انجام شد که این

فرمانده به‌طور رسمی و به دعوت دولت عراق به این کشور سفر کرده بود. با توجه به سوابق تاریک خود، ایالات متحده هیچ
جایگاهی برای طرح اتهامات بی‌اساس علیه اعضای دیگر سازمان ملل، علی‌الخصوص ایران ندارد.
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